จำนวน ๒ รายการโครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน

หมายเลข ๒๒๗ ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงแหลม ระหว่าง กม.๔๓+๕๐๐ - กม.๔๗+๕๕๐ รวมระยะทาง 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ๔.๐๕๐ กม. จำนวน ๑ งาน ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิบูลย์ภัณฑ์คอนกรีต

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๕๗๙,๕๖๐.๐๐ บาท ห้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยหกสิบ

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๗๑,๘๙๔.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๑.๐๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายนรภัทร ตรีศิริโชติ)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางขอนแก่น